
Tápanyagtartalom: EN=Számított energia; FH=Fehérje; ZS=Zsír; SZH=Szénhidrát; CK=Cukor; SÓ=SÓ; TZS=Telített zsír;

(*) Allergének: 1=Glutén; 2=Tej; 3=Tojás; 4=Szója; 5=Zeller; 6=Diófélék, mandula, pisztácia; 8=Földimogyoró; 9=Hal;

10=Rákfélék; 11=Mustár; 12=Szezámmag; 13=Kén-dioxid; 14=Csillagfürt; 15=Édesítöszer; 16=Puhatestüek

Ételeink az összetevők között jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket is.

Suli-Host
Étkeztetési

Rendszer 3.0

Étlap változtatás jogát fenntartjuk!
Jó étvágyat kívánunk

Tízórai Ebéd A Uzsonna
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EN=280,90kcal FH=10,00g ZS=8,90g SZH=39,40g CK=14,40g SÓ=0,80g TZS=4,60g EN=614,20kcal FH=22,90g ZS=16,70g SZH=88,80g CK=9,90g SÓ=1,10g TZS=0,50g EN=159,30kcal FH=5,90g ZS=4,00g SZH=24,80g CK=1,80g SÓ=1,20g TZS=2,40g

EN=208,90kcal FH=6,50g ZS=5,60g SZH=32,70g CK=7,70g SÓ=1,10g TZS=1,80g

EN=190,70kcal FH=6,30g ZS=4,80g SZH=30,60g CK=7,30g SÓ=1,10g TZS=3,00g

EN=215,70kcal FH=10,40g ZS=5,80g SZH=30,40g CK=9,70g SÓ=0,90g TZS=2,20g

EN=180,90kcal FH=7,60g ZS=2,10g SZH=32,20g CK=10,90g SÓ=0,60g TZS=0,20g EN=590,70kcal FH=22,20g ZS=24,50g SZH=65,00g CK=2,20g SÓ=0,70g TZS=0,70g

EN=525,80kcal FH=16,90g ZS=22,80g SZH=78,60g CK=13,60g SÓ=0,80g TZS=1,20g

EN=729,50kcal FH=23,30g ZS=32,70g SZH=82,10g CK=34,20g SÓ=0,40g TZS=4,60g

EN=607,60kcal FH=23,60g ZS=23,20g SZH=73,70g CK=3,30g SÓ=0,90g TZS=3,80g EN=154,80kcal FH=3,90g ZS=2,40g SZH=30,20g CK=10,20g SÓ=0,70g TZS=0,80g

EN=189,60kcal FH=4,00g ZS=5,80g SZH=29,50g CK=4,90g SÓ=0,50g TZS=2,50g

EN=197,00kcal FH=3,00g ZS=9,80g SZH=23,60g CK=9,20g SÓ=0,50g TZS=4,90g

EN=173,20kcal FH=7,50g ZS=3,50g SZH=27,70g CK=0,70g SÓ=1,20g TZS=0,90g

Tej (2)*;   Liga Margarin;   Molnárka (1, 2, 3)*;   Sárgaborsókrém-leves (1, 3, 5)*;   Rántott sajt  (1,
2, 3)*;   Petrezselymes burgonya (5)*;   Vegyes

saláta;   

Kockasajt (2)*;   Teljes kiörlésű kenyér (1)*;  
Sárgarépa;   

Méz;   Liga Margarin;   Teljes kiörlésű kenyér (1)*;
  

Liga Margarin;   Fonott kalács (1, 2, 3)*;   

Kakaós csiga (1, 2)*;   

Göcseji csirkemellsonka (4)*;   Liga Margarin;  
Félbarna kenyér (1)*;   Zöldhagyma;   

Gulyásleves (1, 3, 5)*;   Sajtos metélt (1)*;   Tejföl
(2)*;   Sajt szórat (2)*;   Alma;   Félbarna kenyér

(1)*;   

Dörgicsei csirkeraguleves (1, 2, 3, 5)*;   Kukorica
prósza (1, 2, 3)*;   Erdei gyümölcs öntet (1)*;   

Paradicsomleves betűtésztával (1, 3, 5)*;  
Tavaszi rizottó (5)*;   Alma;   

Lebbencsleves (1, 5)*;   Fokhagymás
aprópecsenye (1, 5)*;   Burgonyafőzelék (1, 2)*;  

Félbarna kenyér (1)*;   

Erdei-bodzás gyümölcs tea;   Sertés párizsi (1, 2,
4)*;   Liga Margarin;   Félbarna kenyér (1)*;   

Citromos tea;   Sajtkrém (2, 5)*;   Teljes kiörlésű
kenyér (1)*;   Zöldpaprika;   

Tej (2)*;   Napraforgómagos vajkrém (2, 6, 8, 12,
13)*;   Teljes kiörlésű kenyér (1)*;   

Meggyes gyümölcs Tea;   Vaníliás krémturó (1, 2,
13)*;   Teljes kiörlésű kenyér (1)*;   

Óvoda

Étlap név:
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Az ételek összetételével és az allergén anyagokkal kapcsolatos tájékoztatás a

Szegedi ÓVI (www.ovi.szegedvaros.hu) az NGSZ (www.ngsz.hu) valamint a

SULI-HOST Kft. (www.suli-host.hu) hivatalos honlapján megtalálható. Szóbeli

tájékoztatást helyben a tagóvoda vezetőjétől kérhet az intézményben.
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Tápanyagtartalom: EN=Számított energia; FH=Fehérje; ZS=Zsír; SZH=Szénhidrát; CK=Cukor; SÓ=SÓ; TZS=Telített zsír;

(*) Allergének: 1=Glutén; 2=Tej; 3=Tojás; 4=Szója; 5=Zeller; 6=Diófélék, mandula, pisztácia; 8=Földimogyoró; 9=Hal;

10=Rákfélék; 11=Mustár; 12=Szezámmag; 13=Kén-dioxid; 14=Csillagfürt; 15=Édesítöszer; 16=Puhatestüek

Ételeink az összetevők között jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket is.

Suli-Host
Étkeztetési

Rendszer 3.0

Étlap változtatás jogát fenntartjuk!
Jó étvágyat kívánunk

Tízórai Ebéd A Uzsonna
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EN=275,40kcal FH=10,10g ZS=5,40g SZH=46,40g CK=22,00g SÓ=1,00g TZS=2,60g EN=531,70kcal FH=15,10g ZS=16,60g SZH=95,90g CK=18,40g SÓ=1,30g TZS=1,90g EN=156,30kcal FH=5,90g ZS=4,70g SZH=22,70g CK=0,30g SÓ=1,10g TZS=3,00g

EN=198,10kcal FH=6,30g ZS=5,30g SZH=30,80g CK=7,60g SÓ=1,00g TZS=2,20g

EN=251,80kcal FH=7,60g ZS=5,20g SZH=42,30g CK=17,80g SÓ=0,70g TZS=3,40g

EN=203,80kcal FH=6,70g ZS=4,20g SZH=34,50g CK=7,70g SÓ=1,10g TZS=0,20g

EN=212,80kcal FH=6,20g ZS=8,40g SZH=27,70g CK=7,30g SÓ=1,20g TZS=3,30g EN=589,20kcal FH=22,40g ZS=16,50g SZH=98,40g CK=39,10g SÓ=0,80g TZS=2,90g

EN=614,70kcal FH=28,10g ZS=21,20g SZH=78,90g CK=16,50g SÓ=0,60g TZS=0,80g

EN=587,60kcal FH=26,90g ZS=25,20g SZH=59,40g CK=3,50g SÓ=0,70g TZS=2,30g

EN=555,80kcal FH=23,10g ZS=21,70g SZH=65,30g CK=8,50g SÓ=0,90g TZS=3,50g EN=196,00kcal FH=4,00g ZS=3,80g SZH=35,80g CK=11,80g SÓ=0,40g TZS=1,80g

EN=185,10kcal FH=4,30g ZS=8,70g SZH=22,70g CK=1,80g SÓ=0,60g TZS=5,90g

EN=214,00kcal FH=4,90g ZS=7,20g SZH=31,90g CK=8,10g SÓ=0,60g TZS=1,60g

EN=169,00kcal FH=2,80g ZS=7,20g SZH=22,70g CK=0,00g SÓ=0,30g TZS=3,20g

Tej (2)*;   Félbarna kenyér (1)*;   Baracklekvár;  
Liga Margarin;   

Fahéjas szilvaleves (1, 2)*;   Halrudacskák
panírozott (1, 3, 4, 5, 10, 11)*;   Rizibizi (5)*;  

Majonéz (3, 11)*;   Alma;   

Sajtkrém (2, 5)*;   Teljes kiörlésű kenyér (1)*;   

Briós (1, 2, 3)*;   

Teavaj (2)*;   Teljes kiörlésű kenyér (1)*;  
Sárgarépa;   

Kakaókrém (2, 4)*;   Teljes kiörlésű kenyér (1)*;   

Gesztenyés párna (PP) (1, 2, 3, 6, 8)*;   

Zöldborsóleves (1, 3, 5)*;   Bolognai szósz;  
Makaróni (1)*;   Sajt szórat (2)*;   

Tarhonyaleves (1, 5)*;   Debreceni aprópecsenye
(1, 2, 4)*;   Szárazbabfőzelék (1, 2)*;   

Májgaluskaleves (1, 3, 5)*;   Húsgombóc (3, 5)*;  
Paradicsommártás (1, 5)*;   Főtt burgonya 1/2;   

Palócleves (1, 2, 3, 5)*;   Tejberizs (2)*;   Kakaós
cukor (1, 4, 13)*;   Alma;   Félbarna kenyér (1)*;   

Meggyes gyümölcs Tea;   Kenőmájas (1, 2, 4)*;  
Teljes kiörlésű kenyér (1)*;   Zöldhagyma;   

Gyümölcsös joghurt (1, 2)*;   Kifli (1, 2)*;   

Citromos tea;   Sonkakrém (2)*;   Félbarna
kenyér (1)*;   Zöldpaprika;   

Csipkebogyó tea;   Csemege szalámi;   Liga
Margarin;   Teljes kiörlésű kenyér (1)*;   

Óvoda

Étlap név:
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Az ételek összetételével és az allergén anyagokkal kapcsolatos tájékoztatás a

Szegedi ÓVI (www.ovi.szegedvaros.hu) az NGSZ (www.ngsz.hu) valamint a

SULI-HOST Kft. (www.suli-host.hu) hivatalos honlapján megtalálható. Szóbeli

tájékoztatást helyben a tagóvoda vezetőjétől kérhet az intézményben.
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Tápanyagtartalom: EN=Számított energia; FH=Fehérje; ZS=Zsír; SZH=Szénhidrát; CK=Cukor; SÓ=SÓ; TZS=Telített zsír;

(*) Allergének: 1=Glutén; 2=Tej; 3=Tojás; 4=Szója; 5=Zeller; 6=Diófélék, mandula, pisztácia; 8=Földimogyoró; 9=Hal;

10=Rákfélék; 11=Mustár; 12=Szezámmag; 13=Kén-dioxid; 14=Csillagfürt; 15=Édesítöszer; 16=Puhatestüek

Ételeink az összetevők között jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket is.

Suli-Host
Étkeztetési

Rendszer 3.0

Étlap változtatás jogát fenntartjuk!
Jó étvágyat kívánunk

Tízórai Ebéd A Uzsonna
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EN=205,30kcal FH=7,90g ZS=4,30g SZH=35,20g CK=9,40g SÓ=0,40g TZS=2,30g EN=592,50kcal FH=21,00g ZS=13,80g SZH=91,40g CK=29,20g SÓ=1,80g TZS=2,60g EN=222,30kcal FH=4,00g ZS=8,60g SZH=32,30g CK=12,30g SÓ=0,60g TZS=5,90g

EN=256,80kcal FH=8,20g ZS=7,90g SZH=36,80g CK=7,30g SÓ=1,30g TZS=2,50g

EN=184,50kcal FH=7,70g ZS=2,10g SZH=33,10g CK=7,60g SÓ=0,70g TZS=0,00g

EN=219,80kcal FH=8,60g ZS=6,60g SZH=30,80g CK=7,60g SÓ=0,70g TZS=4,20g

EN=230,90kcal FH=7,10g ZS=5,90g SZH=36,50g CK=7,30g SÓ=1,10g TZS=2,10g EN=646,30kcal FH=24,00g ZS=25,20g SZH=90,10g CK=6,20g SÓ=3,60g TZS=1,00g

EN=651,50kcal FH=13,60g ZS=23,70g SZH=89,50g CK=18,60g SÓ=0,70g TZS=2,70g

EN=601,30kcal FH=29,40g ZS=22,10g SZH=66,90g CK=26,70g SÓ=0,40g TZS=0,80g

EN=541,00kcal FH=18,70g ZS=24,30g SZH=53,90g CK=4,60g SÓ=0,60g TZS=1,70g EN=191,90kcal FH=7,00g ZS=6,40g SZH=26,30g CK=0,60g SÓ=1,30g TZS=1,20g

EN=190,40kcal FH=6,50g ZS=8,10g SZH=22,80g CK=1,90g SÓ=1,20g TZS=3,10g

EN=156,30kcal FH=5,90g ZS=4,70g SZH=22,70g CK=0,30g SÓ=1,10g TZS=3,00g

EN=137,50kcal FH=4,60g ZS=2,70g SZH=23,40g CK=0,30g SÓ=0,60g TZS=0,20g

Tej (2)*;   Csokoládés gabonapehely (1, 8)*;   Gyümölcsleves (1, 2)*;   Rántott csirkemell  (1, 2,
3)*;   Burgonyapüré (2, 4)*;   Vegyes saláta;   

Baracklekvár;   Teavaj (2)*;   Teljes kiörlésű
kenyér (1)*;   

Párizsikrém (1, 2, 4, 11)*;   Félbarna kenyér (1)*;  
Hónapos retek;   

Diákcsemege szalámi;   Liga Margarin;   Teljes
kiörlésű kenyér (1)*;   Sárgarépa;   

Sajtkrém (2, 5)*;   Teljes kiörlésű kenyér (1)*;   

Vajkrém (2)*;   Teljes kiörlésű kenyér (1)*;  
Zöldhagyma;   

Négyhagymás krémleves (1, 2, 5, 6)*;   Hentes
tokány (1, 11, 15)*;   Bulgur (1, 5)*;   

Sertésraguleves (1, 3, 5)*;   Natur sertés szelet
(1, 5)*;   Almamártás (1, 2)*;   Pirított dara (1)*;   

Frankfurtileves (1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 11, 12, 13)*;  
Mákos metélt (1)*;   Mákos cukor (1, 6, 8, 12,

13)*;   Alma;   

Reszelt tésztaleves (1, 3, 5)*;   Húsos lecsó;  
Szelet kenyér (1)*;   

Eper-meggy gyümölcs tea;   Hot-Dog (1, 2, 3, 4,
11)*;   Mustár (11)*;   

Citromos tea;   Házi körözött (2)*;   Félbarna
kenyér (1)*;   

Joghurt (2)*;   Kifli (1, 2)*;   

Erdei gyümölcs tea;   Liga Margarin;   Zala
felvágott (4)*;   Zsemle (1)*;   

Óvoda

Étlap név:
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Az ételek összetételével és az allergén anyagokkal kapcsolatos tájékoztatás a

Szegedi ÓVI (www.ovi.szegedvaros.hu) az NGSZ (www.ngsz.hu) valamint a

SULI-HOST Kft. (www.suli-host.hu) hivatalos honlapján megtalálható. Szóbeli

tájékoztatást helyben a tagóvoda vezetőjétől kérhet az intézményben.
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Tápanyagtartalom: EN=Számított energia; FH=Fehérje; ZS=Zsír; SZH=Szénhidrát; CK=Cukor; SÓ=SÓ; TZS=Telített zsír;

(*) Allergének: 1=Glutén; 2=Tej; 3=Tojás; 4=Szója; 5=Zeller; 6=Diófélék, mandula, pisztácia; 8=Földimogyoró; 9=Hal;

10=Rákfélék; 11=Mustár; 12=Szezámmag; 13=Kén-dioxid; 14=Csillagfürt; 15=Édesítöszer; 16=Puhatestüek

Ételeink az összetevők között jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket is.

Suli-Host
Étkeztetési

Rendszer 3.0

Étlap változtatás jogát fenntartjuk!
Jó étvágyat kívánunk

Tízórai Ebéd A Uzsonna
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EN=268,10kcal FH=10,30g ZS=6,60g SZH=40,90g CK=15,60g SÓ=0,70g TZS=3,80g EN=625,40kcal FH=24,80g ZS=23,60g SZH=76,40g CK=23,00g SÓ=0,30g TZS=1,00g EN=170,40kcal FH=6,70g ZS=5,70g SZH=23,00g CK=1,90g SÓ=1,10g TZS=2,00g

EN=283,60kcal FH=8,80g ZS=4,60g SZH=49,00g CK=16,60g SÓ=0,80g TZS=3,10g

EN=218,80kcal FH=5,00g ZS=4,70g SZH=37,90g CK=7,40g SÓ=0,70g TZS=1,10g

EN=303,60kcal FH=10,20g ZS=8,80g SZH=45,20g CK=14,10g SÓ=0,70g TZS=4,30g

EN=250,90kcal FH=4,10g ZS=9,60g SZH=36,30g CK=8,90g SÓ=0,50g TZS=6,40g EN=452,40kcal FH=17,20g ZS=17,50g SZH=53,70g CK=17,60g SÓ=0,80g TZS=2,40g

EN=652,50kcal FH=24,00g ZS=29,50g SZH=69,50g CK=12,10g SÓ=0,80g TZS=0,70g

EN=701,50kcal FH=37,60g ZS=29,60g SZH=109,00g CK=1,00g SÓ=0,50g TZS=2,00g

EN=624,00kcal FH=24,80g ZS=26,50g SZH=63,80g CK=2,60g SÓ=0,90g TZS=3,70g EN=240,40kcal FH=7,90g ZS=11,30g SZH=26,40g CK=0,90g SÓ=0,70g TZS=1,00g

EN=193,70kcal FH=6,50g ZS=8,50g SZH=22,70g CK=1,80g SÓ=1,20g TZS=3,30g

EN=227,50kcal FH=4,30g ZS=14,20g SZH=19,90g CK=0,90g SÓ=1,00g TZS=7,10g

EN=160,40kcal FH=6,30g ZS=5,30g SZH=21,80g CK=0,60g SÓ=1,00g TZS=2,20g

Tej (2)*;   Fatörzskifli (1, 2, 3)*;   Húsgombócleves (1, 2, 3, 5)*;   Túrós tészta (1)*; 
 Tejföl (2)*;   Túró (2)*;   Porcukor (1, 13)*;   

Sertés párizsi (1, 2, 4)*;   Liga Margarin;   Teljes
kiörlésű kenyér (1)*;   Sárgarépa;   

Pritamin paprikás túrókrém (2)*;   Félbarna
kenyér (1)*;   

Csemege szalámi;   Liga Margarin;   Teljes
kiörlésű kenyér (1)*;   Sárgarépa;   

Sajtos rúd (1, 2, 3)*;   

Zöldpaprika;   Kenőmájas (1, 2, 4)*;   Teljes
kiörlésű kenyér (1)*;   

Vágott tojásleves (1, 3, 5)*;   Rúdvagdalt (1, 3,
5)*;   Burgonyapüré (2, 4)*;   Félbarna kenyér

(1)*;   

Daragaluskaleves (1, 3, 5)*;   Bakonyi
aprópecsenye (1, 2)*;   Galuska (1, 3)*;   

Korianderes karfiolkrém leves (2, 5)*;  
Levesgyöngy (1, 2, 3)*;   Paprikásburgonya (1, 3,
5)*;   Teljes kiörlésű kenyér (1)*;   Vegyes saláta; 

 

Szárazbableves sertéshússal (1, 5)*;   Ízes fánk
(1, 2, 3)*;   

Gyümölcsös joghurt (1, 2)*;   Teljes kiörlésű
egyenes kifli (1)*;   Alma;   

Eper-csipkebogyó gyümölcs tea;   Liga Margarin; 
 Rozsos párna (1, 12)*;   

Madártej ízü tej (2)*;   Fonott kalács (1, 2, 3)*;  
Liga Margarin;   

Meggyes gyümölcs Tea;   Teavaj (2)*;   Fonottka
(1, 2)*;   

Óvoda

Étlap név:
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Az ételek összetételével és az allergén anyagokkal kapcsolatos tájékoztatás a

Szegedi ÓVI (www.ovi.szegedvaros.hu) az NGSZ (www.ngsz.hu) valamint a

SULI-HOST Kft. (www.suli-host.hu) hivatalos honlapján megtalálható. Szóbeli

tájékoztatást helyben a tagóvoda vezetőjétől kérhet az intézményben.
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Étlap melléklet

Az "Étlap melléklet"-en szereplő információ tájékoztató jellegű információ!

Étlap: Óvoda

Energia Fehérje

Suli-Host Étkeztetési Rendszer 3.0

Időszak: 2026.05.01.-tól 2026.05.31.-ig

Étel név , összetevők Zsír Szénhidrát Cukor Só Telitett zsír

34,10kcal 0,40gAlma 0,00g 7,70g 0,00g 0,00g 0,00g

160,60kcal 1,90gAlmamártás 1,30g 34,00g 24,10g 0,10g 0,20g

198,40kcal 9,80gBakonyi aprópecsenye 15,60g 3,30g 0,30g 0,10g 0,50g

49,20kcal 0,10gBaracklekvár 0,00g 12,00g 12,00g 0,00g 0,00g

160,60kcal 8,40gBolognai szósz 11,50g 4,80g 3,20g 0,40g 0,60g

196,00kcal 4,00gBriós 3,80g 35,80g 11,80g 0,40g 1,80g

269,30kcal 6,40gBulgur 6,20g 40,50g 1,40g 0,10g 0,80g

205,30kcal 5,10gBurgonyafőzelék 3,50g 35,20g 0,10g 0,20g 0,20g

222,90kcal 5,40gBurgonyapüré 5,50g 34,50g 1,40g 0,10g 2,20g

28,40kcal 0,00gCitromos tea 0,00g 7,00g 7,00g 0,00g 0,00g

62,90kcal 2,20gCsemege szalámi 6,00g 0,00g 0,00g 0,50g 2,50g

31,10kcal 0,10gCsipkebogyó tea 0,00g 7,40g 7,00g 0,00g 0,00g

117,30kcal 1,90gCsokoládés gabonapehely 1,30g 25,80g 0,00g 0,10g 0,30g

132,20kcal 3,80gDaragaluskaleves 3,80g 19,70g 0,70g 0,20g 0,50g

217,50kcal 11,30gDebreceni aprópecsenye 17,50g 2,40g 0,40g 0,30g 1,10g

59,60kcal 2,20gDiákcsemege szalámi 5,60g 0,10g 0,10g 0,50g 2,30g

122,00kcal 12,00gDörgicsei csirkeraguleves 5,50g 5,80g 0,90g 0,20g 0,20g

31,10kcal 0,10gEper-csipkebogyó gyümölcs tea 0,00g 7,40g 7,00g 0,00g 0,00g



Étlap melléklet

Az "Étlap melléklet"-en szereplő információ tájékoztató jellegű információ!

Étlap: Óvoda

Energia Fehérje

Suli-Host Étkeztetési Rendszer 3.0

Időszak: 2026.05.01.-tól 2026.05.31.-ig

Étel név , összetevők Zsír Szénhidrát Cukor Só Telitett zsír

31,10kcal 0,10gEper-meggy gyümölcs tea 0,00g 7,40g 7,00g 0,00g 0,00g

25,30kcal 0,20gErdei gyümölcs öntet 0,00g 5,80g 3,90g 0,00g 0,00g

31,10kcal 0,10gErdei gyümölcs tea 0,00g 7,40g 7,00g 0,00g 0,00g

31,10kcal 0,10gErdei-bodzás gyümölcs tea 0,00g 7,40g 7,00g 0,00g 0,00g

96,40kcal 1,20gFahéjas szilvaleves 0,50g 21,20g 15,20g 0,10g 0,20g

180,10kcal 4,30gFatörzskifli 3,60g 31,50g 6,20g 0,40g 1,80g

42,70kcal 1,40gFélbarna kenyér 0,20g 8,90g 0,20g 0,20g 0,00g

58,70kcal 2,00gFélbarna kenyér 0,20g 12,20g 0,30g 0,30g 0,00g

120,20kcal 4,00gFélbarna kenyér 0,40g 25,00g 0,60g 0,60g 0,00g

232,70kcal 12,50gFokhagymás aprópecsenye 18,80g 1,90g 0,40g 0,10g 0,20g

171,60kcal 4,00gFonott kalács 3,80g 29,50g 4,90g 0,40g 1,90g

147,50kcal 4,00gFonottka 1,40g 28,90g 1,90g 0,50g 0,70g

84,60kcal 2,20gFőtt burgonya 1/2 0,30g 16,60g 0,00g 0,00g 0,00g

184,90kcal 3,50gFrankfurtileves 9,30g 16,70g 0,60g 0,60g 0,90g

370,90kcal 24,00gGaluska 10,20g 86,00g 0,00g 0,20g 1,00g

169,00kcal 2,80gGesztenyés párna (PP) 7,20g 22,70g 0,00g 0,30g 3,20g

22,40kcal 3,20gGöcseji csirkemellsonka 1,00g 0,20g 0,10g 0,50g 0,30g

192,00kcal 8,80gGulyásleves 11,70g 11,20g 0,70g 0,20g 0,20g



Étlap melléklet

Az "Étlap melléklet"-en szereplő információ tájékoztató jellegű információ!

Étlap: Óvoda

Energia Fehérje

Suli-Host Étkeztetési Rendszer 3.0

Időszak: 2026.05.01.-tól 2026.05.31.-ig

Étel név , összetevők Zsír Szénhidrát Cukor Só Telitett zsír

131,00kcal 1,80gGyümölcsleves 1,80g 26,50g 15,00g 0,10g 0,40g

125,00kcal 4,10gGyümölcsös joghurt 4,00g 17,50g 16,20g 0,20g 2,80g

136,30kcal 7,40gHalrudacskák panírozott 6,00g 12,80g 0,00g 0,80g 0,50g

35,90kcal 3,70gHázi körözött 1,70g 1,10g 0,00g 0,10g 0,00g

195,10kcal 10,30gHentes tokány 15,80g 1,50g 0,30g 0,40g 0,80g

0,40kcal 0,00gHónapos retek 0,00g 0,10g 0,00g 0,00g 0,00g

215,70kcal 7,70gHot-Dog 7,40g 28,50g 0,30g 1,20g 2,50g

196,80kcal 10,40gHúsgombóc 12,30g 15,00g 0,30g 0,10g 0,10g

202,80kcal 9,80gHúsgombócleves 13,30g 9,60g 0,60g 0,20g 0,30g

380,50kcal 16,00gHúsos lecsó 20,40g 42,80g 5,00g 2,60g 0,40g

222,60kcal 4,60gÍzes fánk 5,70g 37,00g 16,70g 0,60g 2,20g

93,00kcal 5,10gJoghurt 5,40g 6,00g 6,00g 0,20g 3,60g

113,20kcal 1,00gKakaókrém 6,80g 11,60g 7,80g 0,00g 1,40g

197,00kcal 3,00gKakaós csiga 9,80g 23,60g 9,20g 0,50g 4,90g

79,10kcal 0,80gKakaós cukor 0,80g 16,40g 16,00g 0,00g 0,50g

53,60kcal 2,00gKenőmájas 4,80g 0,60g 0,30g 0,40g 2,00g

126,80kcal 3,50gKifli 1,20g 24,80g 1,60g 0,50g 0,60g

46,50kcal 1,60gKockasajt 3,50g 2,10g 0,00g 0,60g 2,20g



Étlap melléklet

Az "Étlap melléklet"-en szereplő információ tájékoztató jellegű információ!

Étlap: Óvoda

Energia Fehérje

Suli-Host Étkeztetési Rendszer 3.0

Időszak: 2026.05.01.-tól 2026.05.31.-ig

Étel név , összetevők Zsír Szénhidrát Cukor Só Telitett zsír

82,50kcal 2,70gKorianderes karfiolkrém leves 4,00g 8,00g 2,00g 0,20g 0,20g

582,20kcal 11,10gKukorica prósza 27,20g 70,50g 29,40g 0,20g 4,40g

110,00kcal 3,20gLebbencsleves 2,00g 19,00g 1,50g 0,20g 0,30g

74,70kcal 1,20gLevesgyöngy 4,20g 8,00g 0,90g 0,10g 0,00g

18,00kcal 0,00gLiga Margarin 2,00g 0,00g 0,00g 0,10g 0,60g

114,00kcal 6,20gMadártej ízü tej 3,00g 15,70g 9,20g 0,20g 1,80g

164,10kcal 12,10gMájgaluskaleves 4,50g 18,10g 1,50g 0,40g 0,30g

56,80kcal 0,20gMajonéz 5,20g 2,40g 1,30g 0,30g 0,70g

256,20kcal 7,30gMakaróni 5,40g 44,50g 2,40g 0,10g 0,70g

168,00kcal 2,40gMákos cukor 8,00g 20,60g 15,60g 0,00g 1,00g

264,50kcal 7,30gMákos metélt 6,40g 44,50g 2,40g 0,10g 0,80g

31,10kcal 0,10gMeggyes gyümölcs Tea 0,00g 7,40g 7,00g 0,00g 0,00g

36,00kcal 0,00gMéz 0,00g 9,90g 9,90g 0,00g 0,00g

174,90kcal 4,00gMolnárka 3,90g 30,00g 5,00g 0,40g 2,00g

10,00kcal 0,40gMustár 0,50g 0,90g 0,00g 0,10g 0,00g

26,90kcal 0,50gNapraforgómagos vajkrém 2,40g 0,70g 0,00g 0,00g 0,00g

128,90kcal 15,10gNatur sertés szelet 6,00g 2,60g 0,20g 0,00g 0,00g

76,60kcal 2,00gNégyhagymás krémleves 2,30g 11,90g 2,90g 0,10g 0,10g



Étlap melléklet

Az "Étlap melléklet"-en szereplő információ tájékoztató jellegű információ!

Étlap: Óvoda

Energia Fehérje

Suli-Host Étkeztetési Rendszer 3.0

Időszak: 2026.05.01.-tól 2026.05.31.-ig

Étel név , összetevők Zsír Szénhidrát Cukor Só Telitett zsír

178,10kcal 9,00gPalócleves 11,50g 8,20g 1,20g 0,20g 0,10g

408,10kcal 17,90gPaprikásburgonya 21,00g 34,90g 0,50g 0,20g 0,40g

121,80kcal 2,80gParadicsomleves betűtésztával 3,20g 20,30g 12,50g 0,10g 0,40g

169,20kcal 3,40gParadicsommártás 4,10g 29,20g 14,70g 0,10g 0,40g

71,30kcal 3,00gPárizsikrém 6,00g 1,20g 0,00g 0,70g 1,20g

213,50kcal 5,00gPetrezselymes burgonya 3,40g 36,80g 0,00g 0,10g 0,30g

129,30kcal 2,80gPirított dara 3,10g 22,00g 0,00g 0,10g 0,30g

80,00kcal 0,00gPorcukor 0,00g 20,00g 20,00g 0,00g 0,00g

120,20kcal 3,90gPritamin paprikás túrókrém 10,90g 1,40g 0,30g 0,10g 1,00g

187,20kcal 13,00gRántott csirkemell 6,40g 19,00g 4,20g 1,50g 0,00g

210,20kcal 9,80gRántott sajt 10,80g 19,50g 0,80g 0,80g 0,00g

105,60kcal 2,70gReszelt tésztaleves 4,20g 13,90g 0,40g 0,20g 0,50g

208,10kcal 5,90gRizibizi 4,90g 51,80g 1,90g 0,10g 0,50g

169,70kcal 4,90gRozsos párna 2,70g 30,50g 0,40g 0,60g 0,50g

233,50kcal 12,70gRúdvagdalt 15,60g 9,00g 0,60g 0,30g 0,30g

62,40kcal 5,00gSajt szórat 4,40g 0,60g 0,00g 0,40g 3,00g

39,00kcal 3,10gSajt szórat 2,80g 0,40g 0,00g 0,20g 1,90g

55,50kcal 2,00gSajtkrém 4,30g 2,40g 0,00g 0,50g 2,80g



Étlap melléklet

Az "Étlap melléklet"-en szereplő információ tájékoztató jellegű információ!

Étlap: Óvoda

Energia Fehérje

Suli-Host Étkeztetési Rendszer 3.0

Időszak: 2026.05.01.-tól 2026.05.31.-ig

Étel név , összetevők Zsír Szénhidrát Cukor Só Telitett zsír

248,00kcal 7,30gSajtos metélt 4,50g 44,50g 2,40g 0,10g 0,60g

227,50kcal 4,30gSajtos rúd 14,20g 19,90g 0,90g 1,00g 7,10g

139,10kcal 7,30gSárgaborsókrém-leves 2,40g 21,10g 0,50g 0,10g 0,20g

12,00kcal 0,40gSárgarépa 0,10g 2,40g 1,50g 0,00g 0,00g

39,60kcal 2,40gSertés párizsi 3,20g 0,30g 0,10g 0,40g 1,20g

182,50kcal 9,60gSertésraguleves 11,70g 8,30g 2,40g 0,20g 0,30g

49,20kcal 2,30gSonkakrém 3,70g 1,60g 0,10g 0,50g 0,20g

235,00kcal 12,00gSzárazbabfőzelék 3,90g 36,50g 1,50g 0,10g 0,30g

229,80kcal 12,60gSzárazbableves sertéshússal 11,80g 16,70g 0,90g 0,20g 0,20g

160,20kcal 5,30gSzelet kenyér 0,60g 33,40g 0,80g 0,80g 0,10g

135,10kcal 3,60gTarhonyaleves 3,80g 20,50g 1,60g 0,30g 0,90g

369,90kcal 13,70gTavaszi rizottó 19,60g 50,60g 1,10g 0,70g 0,80g

72,30kcal 0,00gTeavaj 8,20g 0,00g 0,00g 0,00g 5,70g

88,00kcal 6,00gTej 3,00g 9,40g 9,40g 0,30g 2,00g

255,20kcal 10,80gTejberizs 4,00g 57,20g 21,70g 0,40g 2,30g

28,40kcal 0,70gTejföl 2,40g 0,80g 0,00g 0,00g 0,00g

124,50kcal 4,30gTeljes kiörlésű egyenes kifli 0,60g 23,80g 0,40g 0,60g 0,30g

35,80kcal 1,40gTeljes kiörlésű kenyér 0,20g 7,20g 0,10g 0,20g 0,10g



Étlap melléklet

Az "Étlap melléklet"-en szereplő információ tájékoztató jellegű információ!

Étlap: Óvoda

Energia Fehérje

Suli-Host Étkeztetési Rendszer 3.0

Időszak: 2026.05.01.-tól 2026.05.31.-ig

Étel név , összetevők Zsír Szénhidrát Cukor Só Telitett zsír

100,80kcal 3,90gTeljes kiörlésű kenyér 0,40g 20,30g 0,30g 0,60g 0,20g

58,00kcal 7,00gTúró 2,50g 1,50g 0,00g 0,00g 0,00g

256,20kcal 7,30gTúrós tészta 5,40g 44,50g 2,40g 0,10g 0,70g

108,90kcal 4,70gVágott tojásleves 5,20g 8,10g 0,30g 0,20g 1,20g

24,10kcal 0,40gVajkrém 2,20g 0,60g 0,00g 0,00g 0,00g

49,00kcal 3,60gVaníliás krémturó 1,70g 4,50g 3,60g 0,00g 0,00g

51,40kcal 0,80gVegyes saláta 0,10g 11,40g 8,60g 0,10g 0,00g

41,40kcal 2,80gZala felvágott 3,40g 0,40g 0,10g 0,40g 1,20g

100,00kcal 4,30gZöldborsóleves 2,00g 15,60g 2,90g 0,20g 0,30g

12,60kcal 0,30gZöldhagyma 0,10g 2,50g 0,00g 0,00g 0,00g

6,00kcal 0,40gZöldpaprika 0,10g 0,90g 0,00g 0,00g 0,00g

140,40kcal 4,20gZsemle 0,50g 28,70g 0,20g 0,60g 0,30g


